Socio fondatore

Amici della Real Fabbrica di Capodimonte,

Associazione culturale

Arte della Ceramica sas.

Associazione Federconsumatori Campania,

Area Metropolitana di Napoli
Elementi.A, Associazione culturale
Gastronomia Pane s.a.s.,

Il ristorantino dell'avvocato

in-Formale, Associazione culturale

La stanza del Gusto,

Salvatore Di Maio
Slow Food Italia - condotta di Napoli

Timpani e Tempura srls

Umberto di Massimo Di Porzio e C sas

Casella postale e sito

amicidellarealfabbrica@fastwebnet.it

info@artedellaceramica.it;
www.artedellaceramica.it
federconsumatori.cam@gmail.com
www.federconsumatoricampania.org
g.umberto4@libero.it
fortunatopane@Ilibero.it
www.anticasalumeriapane.com
ilristorantinodellavvocato@gmail.com
www.ilristorantinodellavvocato.it
archcarusoassociat@libero.it
info@lastanzadelgusto.com

www. lastanzadelgusto.com
sadimaio@libero.it
fiduciario@slowfoodnapoli.it
www.slowfood.it/campania
timpanietempura@yahoo.it
www.timanietempura.it
info@umberto.it

www.umberto.it

Telefonoi
081290787,;
3285645250
0818972303;

0814202363

081401886
081456263

0810320047

081400314
081401578

0815584914
3206583705

3405183889

081418555;
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