Socio fondatore	Casella postale e sito	Telefonoi	Referente
Amici della Real Fabbrica di Capodimonte,	amicidellarealfabbrica@fastwebnet.it	081290787;	Luca Pinto
Associazione culturale		3285645250	
Arte della Ceramica sas.	info@artedellaceramica.it;	0818972303;	Rino Attanasio
	www.artedellaceramica.it		
Associazione Federconsumatori Campania,	federconsumatori.cam@gmail.com	0814202363	Rosario Stornaiuolo
Area Metropolitana di Napoli	www.federconsumatoricampania.org		
Elementi.A, Associazione culturale	g.umberto4@libero.it	081401886	Umberto Ghiggi
Gastronomia Pane s.a.s.,	fortunatopane@libero.it	081456263	Fortunato Pane
	www.anticasalumeriapane.com		
Il ristorantino dell'avvocato	ilristorantinodellavvocato@gmail.com	0810320047	Lello Cardillo
	www.ilristorantino della vvocato. it		
in-Formale, Associazione culturale	archcarusoassociat@libero.it	081400314	Enzo Caruso
La stanza del Gusto,	info@lastanzadelgusto.com	081401578	Mario Avallone
	www.lastanzadelgusto.com		
Salvatore Di Maio	sadimaio@libero.it	0815584914	
Slow Food Italia - condotta di Napoli	fiduciario@slowfoodnapoli.it	3206583705	Rino Silvestro
	www.slowfood.it/campania		
Timpani e Tempura srls	timpanietempura@yahoo.it	3405183889	Lucio Tubelli
	www.timanietempura.it		
Umberto di Massimo Di Porzio e C sas	info@umberto.it	081418555;	Massimo Di Porzio
	www.umberto.it		